
1 6858 6 (шест)

1 69 6 (шест)

Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев

Објавено на
15.04.2014 год.

Познавање на фурнири и плочи

Фурнири и фурнирски плочи

Р. Бр. Индекс Оценка

РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИТЕ ИСПИТИ НА ДЕН 12.04.2014 ГОД.

Р. Бр. ОценкаИндекс
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